
 
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1221- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

AVISO REFERENTE AO TESTE SELETIVO Nº 001/2010 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 
 

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, e tendo em vista o contido no Processo protocolado 

sob nº 0750303 e Parecer nº 099/2010 da Procuradoria Geral do Município,  

 

 
RESOLVE 

 
Homologar as Inscrições das Candidatas abaixo relacionadas: 

 

 

Nº Inscrição Nome Unidade de Saúde 

742 Jovaní Rodrigues Madre Josefa Stenmanns 

825 Cacilda do Carmo Cavalheiro Cesar R. Milléo 

288 Driele Andressa de Lara Cleon F. de Macedo 

 

 

 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 23 de abril de 2.010 

 

 

 

 

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 
Secretário Municipal de Gestão 

de Recursos Humanos      


